
OBČINSKI SVET  

ORMOŽ 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož ( Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 

prečiščeno besedilo in 11/19 ter Uradno glasilo slovenskih občin, št. 12/23) je Občinski svet 

Ormož na svoji ___. redni seji, dne ________ sprejel naslednji 

 

 

 

S K L E P 

 

 

1. 

 

Občinski svet Ormož sprejme predlog Odloka o spremembah Odloka o proračunu Občine 

Ormož za leto 2023, ki vključuje posebni del proračuna in Načrt razvojnih programov za 

obdobje 2023-2026, ki sta priloga k Odloku o spremembah Odloka o proračunu Občine Ormož 

za leto 2023. 

 

2. 

 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka: 410-0006/2023   

Ormož, dne  

                                                                                               Danijel Vrbnjak, mag. posl. ved 

                                                                                                  ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBČINSKI SVET  

ORMOŽ 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož ( Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15- uradno 

prečiščeno besedilo in 11/19) je Občinski svet Ormož na svoji ___. redni seji, dne ________ 

sprejel naslednji 

 

 

 

S K L E P 

 

 

1. 

 

Sprejme se Sklep o spremembi in dopolnitvi sklepa o letnem načrtu razpolaganja nepremičnega 

premoženja za leto 2023-št. 1/2023. 

2. 

 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

 

Številka: 478-0083/2022 

Ormož, dne  

                                                                                               Danijel Vrbnjak, mag. posl. ved 

                                                                                                  ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


